dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Apkosa Osbra HukonaesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001841

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

11.12.2007

ynenos POO

I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa

OLLeHKM

Hexxnnoe nomeuleHune, ap.
34/20 000 "ApT-MacTep" 09.04.2020 W P pblHOYHas
nnaTta, oueHkaHW

Hexxnnoe nomMmelwieHune, ap.
35/20 000 "ApT-MacTep" 09.04.2020 W P PbIHOYHAS
nnaTa, oueHkaHW

HeXxwunoe nomelieHwne, ap.

36/20 000 "ApT-MacTep" 09.04.2020 pbIHOYHaA
nnaTta, oueHkaHW
He oe rometleHwune, ap.

37/20 000 "ApT-MacTep" 09.04.2020 PHITIOE TIOMELUEHIE, ap PbIHOYHAS
nnaTta, oueHkaHW
HeXxunoe nomelleHwne, ap.

38/20 000 "ApT-MacTep" 09.04.2020 W P pbIHOYHasA
nnaTta, oueHkaHW

39./20 000 "ApT-MacTep" 01.04.2020 3/y, ap.nnata, oueHkaHW pbIHOYHasA
HeXxunoe nomelleHwne, ap.

39/20 000 "ApT-MacTep" 14.04.2020 W P PbIHOYHAS
nnaTta, oueHkaHW
He>xunoe nomellueHune, ap.

40/20 000 "ApT-MacTep" 14.04.2020 pbIHOYHasA

nnaTa, oueHkaHW

Hexxunoe nomelteHune, ap.
41/20 000 "ApT-MacTep" 14.04.2020 pbIHOYHaA
nnaTta, oueHkaHWN

Hexxnnoe nomeuweHue, ap.
42/20 000 "ApT-MacTep" 14.04.2020 pbIHOYHaA
nnaTta, oueHkaHW



43/20

44/20

45/20

46/20

47/20

48/20

49/20

50/20

51/20

52/20

53/20

70/20

71/20

72/20

73/20

74/20

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

14.04.2020

14.04.2020

14.04.2020

14.04.2020

28.04.2020

15.05.2020

15.05.2020

01.06.2020

01.06.2020

01.06.2020

01.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

Hexxnnoe nomeulieHue,
nnaTta, oueHkaHW

Hexxnnoe nomeulieHue,
nnaTta, oueHkaHW

He)xnnoe nomelleHune,
nnaTa, oueHkaHW

He)xnnoe nomelleHune,
nnaTta, oueHkaHW

ap.

ap.

ap.

ap.

Xunioe nomeleHuve, 3/y,

oueHka HI

Hexxnnoe nomeuleHune,
nnaTta, oueHkaHW

He>xxnnoe nomeuieHue,
nnaTta, oueHkaHW

HeXxxnnoe nomeulieHue,
nnaTta, oueHkaHW

Hexxnnoe nomeulieHue,
nnaTta, oueHkaHW

Hexxunnoe nomeulieHue,
nnaTta, oueHkaHW

He)xnnoe nomelleHune,
nnaTta, oueHkaHW

He)xxnnoe nomelleHune,
nnaTta, oueHkaHWN

Hexxnnoe nomeuleHune,
nnaTta, oueHkaHW

He>xxnnoe nomeulieHue,
nnaTta, oueHkaHW

HeXxxnnoe nomeuieHue,
nnaTta, oueHkaHW

HeXxxnnoe nomeulieHue,
nnaTta, oueHkaHW

ap.

ap.

ap.

ap.

ap.

ap.

ap.

ap.

ap.

ap.

ap.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



75/20

76/20

77/20

78/20

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

Hexxnnoe nomeulieHue,
nnaTta, oueHkaHW

Hexxnnoe nomeulieHue,
nnaTta, oueHkaHW

He)xnnoe nomelleHune,
nnaTa, oueHkaHW

He)xnnoe nomelleHune,
nnaTta, oueHkaHW

ap.

ap.

ap.

ap.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



