Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Яркова Ольга Николаевна         001841         11.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						34/20	ООО "Арт-Мастер"	09.04.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
						35/20	ООО "Арт-Мастер"	09.04.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
36/20	ООО "Арт-Мастер"	09.04.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная						
37/20	ООО "Арт-Мастер"	09.04.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная						
38/20	ООО "Арт-Мастер"	09.04.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная						
39./20	ООО "Арт-Мастер"	01.04.2020	з/у, ар.плата, оценкаНИ	рыночная						
39/20	ООО "Арт-Мастер"	14.04.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная						
40/20	ООО "Арт-Мастер"	14.04.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная						
41/20	ООО "Арт-Мастер"	14.04.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная						
42/20	ООО "Арт-Мастер"	14.04.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная						

43/20	ООО "Арт-Мастер"	14.04.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
44/20	ООО "Арт-Мастер"	14.04.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
45/20	ООО "Арт-Мастер"	14.04.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
46/20	ООО "Арт-Мастер"	14.04.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
47/20	ООО "Арт-Мастер"	28.04.2020	жилое помещение, з/у, оценка НИ	рыночная
48/20	ООО "Арт-Мастер"	15.05.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
49/20	ООО "Арт-Мастер"	15.05.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
50/20	ООО "Арт-Мастер"	01.06.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
51/20	ООО "Арт-Мастер"	01.06.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
52/20	ООО "Арт-Мастер"	01.06.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
53/20	ООО "Арт-Мастер"	01.06.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
70/20	ООО "Арт-Мастер"	22.06.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
71/20	ООО "Арт-Мастер"	22.06.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
72/20	ООО "Арт-Мастер"	22.06.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
73/20	ООО "Арт-Мастер"	22.06.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
74/20	ООО "Арт-Мастер"	22.06.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная

75/20	ООО "Арт-Мастер"	22.06.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
76/20	ООО "Арт-Мастер"	22.06.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
77/20	ООО "Арт-Мастер"	22.06.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная
78/20	ООО "Арт-Мастер"	22.06.2020	Нежилое помещение, ар. плата, оценкаНИ	рыночная